Д У М А
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2021 г.  № 45
19-я  сессия

	Об утверждении комиссии по награждениям Соболевского муниципального района Камчатского края.

	Рассмотрев представленный главой Соболевского муниципального района Куркиным В.И. состав комиссии по награждениям Соболевского муниципального района, во исполнение Решения Соболевского муниципального района от 22.11.2007 № 93 «О муниципальных наградах Соболевского муниципального района», Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

	Утвердить состав комиссии по награждениям Соболевского муниципального района согласно приложению.

Заместитель председателя Думы Соболевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района					            В.И. Сапожков

Приложение к  Решению Думы
Соболевского муниципального района
от 25.02.2021 № 45

Состав комиссии по награждениям
Соболевского муниципального района

	1.
	Куркин В.И.
	- глава Соболевского муниципального района

	2.
	Третьякова С.В.
	· председатель Думы Соболевского муниципального района

	3.
	Дранивская А.Е.
	· руководитель управления делами администрации Соболевского муниципального района

	4.
	Сапожков В.И.
	· глава Соболевского сельского поселения Соболевского муниципального района

	5.
	Келару В.Г.
	- депутат Думы Соболевского муниципального района

	6.
	Овчаренко Г.Н.
	· глава Крутогоровского сельского поселения Соболевского муниципального района

	7.
	Сафонова С.Ю.
	· депутат Соболевского сельского поселения

	8.
	Игнатович А.А.
	· депутат Думы Соболевского муниципального района, председатель комитета  по социальным вопросам и защите прав граждан;

	9.
	Лепехина В.В.
	· председатель  общественного совета при администрации Соболевского муниципального района; заведующая МДОУ «Соболевский детский сад «Солнышко»

	10.
	Сысоева О.Г.
	· начальник отдела по социальному развитию, труду и  культуре в составе управления делами администрации Соболевского муниципального района

	11.
	Сатурин А.Н.
	· директор ООО «Стимул»